裸板电源
30W DF30 系列
产品特征
 宽电压输入（18-75VDc）
 内置 EMI 滤波器，裸机 CLASS B
 低功耗,空载仅为 0.1W
 高效率,高达 88%
 安全等级 Class Ⅱ
 3 年的质量保证
DF30系列产品是中逸光为客户提供一款小体积裸板式DC/DC开关电源，该系列模块电源输出功率为30W，具有低漏电流小于
0.75mA，体积101.6*50.8*26mm。产品安全可靠，EMC 性能好，满足UL62368-1,EN62368-1等相关标准，该系列产品广泛应用于
工业控制、通讯、射频等行业中，如应用于电磁兼容比较恶劣的环境时必须参考应用电路。
电气规格
产品型号 输入电压 输出功率(W) 输出电压(V) 输出电流(A) 纹波(mv) 效率 (%)
DF30-24S05 18-36Vdc 30 5 6 120 82
DF30-24S09 18-36Vdc 30 9 3.33 120 82
DF30-24S12 18-36Vdc 30 12 2.5 120 85
DF30-24S15 18-36Vdc 30 15 2 120 85
DF30-24S24 18-36Vdc 30 24 1.25 120 88
DF30-48S05 36-75Vdc 30 5 6 120 82
DF30-48S09 36-75Vdc 30 9 3.33 120 82
DF30-48S12 36-75Vdc 30 12 2.5 120 85
DF30-48S15 36-75Vdc 30 15 2 120 85
DF30-48S24 36-75Vdc 30 24 1.25 120 88
一般特性
输出特性
输出电压精度 ±1.0% @100%load
源效应 ±1.0% @100%load